Prefeitura Municipal
de Trés Barras do
Parana

INTERVENCOES

Data de Impressao: 24/12/2025 - 11:15:19



Intervencao Ano Obra

6 2021 PAVIMENTACAO POLIEDRICA SERTAOZINHO E
ALTO BARRA
Esta intervencao foi concluida

6 2021 PAVIMENTACAO POLIEDRICA SERTAOZINHO E
ALTO BARRA
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Contrato
151/2020

Aditivo
2/2021

300 01/12/2021 R$ 600.152,15

300 01/12/2021 R$ 600.152,15

Valor Total % Medicao

100,00%

100,00%



N26/2021
Data Inicial: 01/12/2021

PAVIMENTACAO POLIEDRICA SERTAOZINHO E
ALTO BARRA

R$ 600.152,15



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

12887

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
9629 2021 01/12/2021 12557
9630 2021 01/12/2021 12557
10568 2021 01/01/2022 12557
10569 2021 01/01/2022 12557
1556 2022 01/03/2022 12557
2999 2022 01/04/2022 12557
3654 2022 01/05/2022 12557
5862 2022 01/07/2022 12557

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cddigo da Acdo Codigo de Controle de Leis e Atos Data

12557 1002 12018 01/12/2021

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc.

(Responsavel D9C' .(Responsavel Mp® D, ([C1eEe Doc. (Orgdo Classe) Responsabilidade Técnica N Tecnlca
P Técnico) Classe) Ativa?
Técnico)
CPF 05*.*2*3**-89 ART (CREA) 17+, 2* 4402+ Execugao de Obra Sim
CPF 08* *¥9* 7++-41 ART (CREA) 17H%2%0Q**7 0** Orcamento Sim
CPF 08* *0% 7**.4] ART (CREA) 17442%Q¥*T O Fiscalizagao Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicao
Base 4352021 R$ 600.152,15 01/12/2021

Contrato 151 2020 78.121.936/0001-68 4362021 R$ 600.152,15 01/12/2021 100,00%
Aditivo 2 2021 78.121.936/0001-68 60348 R$ 149.949,46 01/08/2022 100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao



252022

60006

60060

60171

60183

60238

60272

60346

60389

60390

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Conclusao

10

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

01/01/2022

01/02/2022

01/03/2022

01/04/2022

01/05/2022

01/06/2022

01/07/2022

01/08/2022

01/09/2022

01/09/2022

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Contrato
151/2020

Contrato
151/2020

Contrato
151/2020

Contrato
151/2020

Contrato
151/2020

Contrato
151/2020

Contrato
151/2020

Contrato
151/2020
Aditivo
2/2021

8,52%

31,26%

58,73%

75,51%

75,51%

75,51%

75,51%

100,00%

100,00%



