

# INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
6	2021	PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA SERTÃOZINHO E ALTO BARRA <b>Esta intervenção foi concluída</b>	Contrato 151/2020	300	01/12/2021	R\$ 600.152,15	100,00%
6	2021	PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA SERTÃOZINHO E ALTO BARRA <b>Esta intervenção foi concluída</b>	Aditivo 2/2021	300	01/12/2021	R\$ 600.152,15	100,00%

Nº6/2021  
Data Inicial: 01/12/2021

## PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA SERTÃOZINHO E ALTO BARRA

R\$ 600.152,15

## Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

12887

## Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
9629	2021	01/12/2021	12557
9630	2021	01/12/2021	12557
10568	2021	01/01/2022	12557
10569	2021	01/01/2022	12557
1556	2022	01/03/2022	12557
2999	2022	01/04/2022	12557
3654	2022	01/05/2022	12557
5862	2022	01/07/2022	12557

## Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12557	1002	12018	01/12/2021

## Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	05.*2*.3**-89	ART (CREA)	17**2*4**02**	Execução de Obra	Sim
CPF	08.*9*.7**-41	ART (CREA)	17**2*0**70**	Orçamento	Sim
CPF	08.*9*.7**-41	ART (CREA)	17**2*0**70**	Fiscalização	Sim

## Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				4352021	R\$ 600.152,15	01/12/2021	
Contrato	151	2020	78.121.936/0001-68	4362021	R\$ 600.152,15	01/12/2021	100,00%
Aditivo	2	2021	78.121.936/0001-68	60348	R\$ 149.949,46	01/08/2022	100,00%

## Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
------------	------	--------	--------	------	-----------------	------------------	-----------

252022	Medição	1	Jurisdicionado	01/01/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 151/2020	8,52%
60006	Medição	2	Jurisdicionado	01/02/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 151/2020	31,26%
60060	Medição	3	Jurisdicionado	01/03/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 151/2020	58,73%
60171	Medição	4	Jurisdicionado	01/04/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 151/2020	75,51%
60183	Medição	5	Jurisdicionado	01/05/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 151/2020	75,51%
60238	Medição	6	Jurisdicionado	01/06/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 151/2020	75,51%
60272	Medição	7	Jurisdicionado	01/07/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 151/2020	75,51%
60346	Medição	8	Jurisdicionado	01/08/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 151/2020	100,00%
60389	Medição	9	Jurisdicionado	01/09/2022	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 2/2021	100,00%
60390	Conclusão	10	Jurisdicionado	01/09/2022			